
OAMDG 

PO ŘAD BO H O SLU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

22/9/2024 
 

Ne  

22. 9. 

25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

Sbírka na Ukrajinu (sbírka vyhlášená otcem arcibiskupem) 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. –  

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za farníky 

Po 

23. 9. 

Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. –  

Zpovídání v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1), 

8:30-8:55 hod.  

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod. – 

Zpovídání v Mohelnici (v kostele sv. Tomáše Becketa), 17:00-18:00 hod. 

Út  

24. 9. 
 

St  

25. 9. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. –  

 

Čt  

26. 9. 

Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků 

Mše sv. v Mohelnici (Domov pro seniory - Lidická 4), 9:30 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod. – 

Pá  

27. 9. 

Památka sv. Vincence z Paula, kněze 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. –  

Zpovídání v Mohelnici (v kostele sv. Tomáše Becketa), 17:00-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 18:00 hod. –  

mše svatá zvláště pro děti 

So  

28. 9. 

SLAVNOST SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA, hlavního patrona českého 

národa, hlavního patrona metropolitního chrámu a olomoucké arcidiecéze 

Doporučený svátek – věřícím se doporučuje zúčastnit se dnes mše svaté 
 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za oslavence 

Zpovídání v Polici, 15:30-15:55 hod. 

Mše sv. v Polici, 16:00 hod. – mše svatá s nedělní platností 

Zpovídání v Mohelnici (v kostele sv. Stanislava), 17:30-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod. – Za + rodinu 

Havelkovu, kněze P. Neumana, duše v očistci a živé rodiny    

mše svatá s nedělní platností 
 

Ne  

29. 9. 

26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – 



 

 Někteří z Vás máte v týdnu svátek anebo narozeniny. Přeji Vám to nejlepší od 

Nejlepšího (od Boha). Pán Vám žehnej! Chci za Vás (oslavence) mít mši sv. na 

Slavnost sv. Václava v 9:30 hod. 

 Biřmovanci mají příští víkend volno – nebude žádné setkání ani v Pá, ani v Ne. 

 

 MIMOŘÁDNÁ KOSTELNÍ SBÍRKA NA POMOC OBĚTEM POVODNÍ 

Sestry a bratři, 

Česká biskupská konference reaguje na ničivé povodně, které zasáhly během 

posledních dnů značné území České republiky a ve spolupráci s Charitou ČR 

vyhlašuje na neděli 29. září 2024 mimořádnou kostelní sbírku. Celý výtěžek sbírky 

bude prostřednictvím Charity ČR rozdělen na humanitární pomoc lidem v oblastech 

zasažených povodněmi. 

Děkujeme všem, kteří s velkým nasazením bojovali s vodou o záchranu lidských 

životů a minimalizaci škod. Přestože záběry povodní časem zmizí z obrazovek, 

následky zůstávají a náprava škod potrvá velmi dlouho. Prosíme tedy o solidaritu se 

všemi, kterým povodeň bolestným způsobem vstoupila do života. 

Všem dárcům děkujeme 

Čeští a moravští biskupové 

 

 O dnešní sbírce na Ukrajinu většina z Vás nevěděla. Proto: kdo byste chtěl jetšě více 

přispět do této sbírky, peníze můžete nosit během týdne – mně osobně. Já pak 

peníze přidám k nedělní sbírce.  

 Od Ne 29/9 by mělo být možné si v kostele sv. T. Becketa zakoupit stolní katolické 

kalendáře na r. 2025. Více info u pí. Aleny V. 

 Děkanátní pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání – Králíky (poutní 

místo): So 16/11/2024, 15:00 hod. 

 Daniel zve na kávu – dnes (Ne) po mši sv. v 9:30 hod. (na faru). 

 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

____________________________________ 
 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu! 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/

